
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №936с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 936с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15923578 1528394 Козаков Артем Олександрович

090697 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082448 Економічна 
аналітика та 
управління 
інформаційними 
ризиками

116,000

2 15897907 1528394 Назралієв Павло Гасимович

145799 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041981 Економічна 
аналітика та 
управління 
інформаційними 
ризиками

120,000

1



3 15845771 1528394 Федорчук Діана Сергіївна

145839 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061515 Економічна 
аналітика та 
управління 
інформаційними 
ризиками

136,400

4 15850493 1528394 Юхименко Вероніка Петрівна

145793 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073988 Економічна 
аналітика та 
управління 
інформаційними 
ризиками

126,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 936с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15999173 1511928 В`ялий Іван Сергійович 059793 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030771 Міжнародна 
економіка

136,500

2 15906020 1511928 Луговська Марія Андріївна 145798 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008254 Міжнародна 
економіка

128,900

3 15892309 1511928 Приходько Данило Костянтинович 177401 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058700 Міжнародна 
економіка

125,100

4 15861322 1511928 Тішков Ілля Віталійович 145486 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006037 Міжнародна 
економіка

129,100

5 15849715 1511928 Тройникова Наталія Дмитрівна 145485 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049795 Міжнародна 
економіка

146,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 936с

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15794509 1511547 Агаларов Алі Фадаі огли
145226 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017154 Бізнес-менеджмент 
та управління 
корпораціями

113,600

2 15798627 1511547 Білявська Анна Володимирівна
145233 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021486 Бізнес-менеджмент 
та управління 
корпораціями

137,900

3 15792493 1511547 Годлевський Лев Олександрович
145235 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093582 Бізнес-менеджмент 
та управління 
корпораціями

145,300

4 15908554 1511547 Жеванова Єлизавета Сергіївна
145231 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066131 Бізнес-менеджмент 
та управління 
корпораціями

145,200

4



5 15793729 1511547 Полтавець Орина Сергіївна
145229 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059040 Бізнес-менеджмент 
та управління 
корпораціями

146,500

6 15929420 1511547 Репіч Максим Олександрович
158237 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084316 Бізнес-менеджмент 
та управління 
корпораціями

120,600

7 15835662 1511547 Тюря Наталія Вячеславівна
145236 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064256 Бізнес-менеджмент 
та управління 
корпораціями

141,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 936с

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15864184 1443668 Батуринець Сніжана Романівна 145847 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088981 Міжнародний 
менеджмент

139,200

2 16004248 1443668 Жура Світлана Володимирівна 164427 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068472 Міжнародний 
менеджмент

148,600

3 16005285 1443668 Павлів Іван Віталійович 145491 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099581 Міжнародний 
менеджмент

149,800

4 15858487 1443668 Пеліна Тетяна Олександрівна 145012 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076291 Міжнародний 
менеджмент

129,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 936с

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15877710 1471842 Білан Дарія Максимівна 144882 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014142 Маркетинг 148,600

2 15904396 1471842 Муртаков Владислав Володимирови
ч

168355 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056291 Маркетинг 121,900

3 15934368 1471842 Шатова Юлія Василівна 144891 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019678 Маркетинг 150,400

4 15856418 1471842 Шило Анна Едуардівна 145869 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036308 Маркетинг 122,100

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 936с

J3 Туризм та рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15972407 1511869 Лозовий Денис Андрійович 145242 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104976 Міжнародний 
туристичний бізнес

111,800

8


